Stipulatio pura ē q̄ nec fit sub cōditōe nec in diem. sed pure. vt dicendo dabis hoc. dabo.

Stipulatio conditionalis habet fieri sub cōditōe hoc modo. p̄mittis mibi dare centūz si nanis ex alia venerit. et respōdes p̄mitto.

Stipulatio in diē fit hoc modo dabis mibi. x. i. klis iulij. et respondeo dabo.

Stipulatio aquiliana ē. q̄ nouat oēm p̄tractūz vt sic quicqd̄ mibi debes ex q̄cūq̄ cā. idem mibi p̄mittis. si em̄ ex mutui datōe mibi debitor sis velimq̄ acceptū ferre id ē p̄ acceptilatōem f̄mittere. nō poterit res expedire nisi p̄ obligatōem que in rem cōtrabit. Re. s̄. agliana actio.

Stipatus. i. vallatus. circūdatus. fulcitus fm io. an. in. c. pastora. vers. notozū. de re iudi.

Strarij dicūtur amatores idem dicuntur carnearij.

Stratū dicitur generaliter omne genus vestis vel omne indumentū. vt. ff. de ver. sig. s̄ magis p̄rie vestes cubiculares dicim⁹ stratū a sternēdo. vnde etiā via publica stratū dicitur.

Stratores etiā a sternendo dicuntur. quia cū flodientes in carcere reos p̄demnatos puniebāt vel stratores dicuntur esse isti qui stabulis vel equis stantibus in eis p̄sunt. et dicitur a stratorio fm a zo. ff. de strato. li. xij. i. rub.

Studium vt dicit a zo. ē vehemens et assidua ad aliquam rem agendā cum summa voluntate occupatio. ex qua voluntate labor in opus deferatur et p̄dit laboris tedium versus in oblectamētum.

Studium liberale et latinum. olim tñ erat romē et constantinopolis. in alijs aut̄ locis nō nisi ex privilegio. vt. ff. de stu. li. in rubro et in nigro. li. xj. et in p̄hemio. ff. bec aut̄ tria. hodie imperio scisso studium in multis locis fit et marie bononiē. que legalis studij obtinet monarchia. Sed vtrum in festis et diebus dominicis liceat studere. Jo. an. dicit q̄ sic. dum studium fiat s̄ solennitate nō propter lucrum. cum non sit op⁹ seruire. sed cum solēnitate. puta in publicis scolis non licet. Antbo. de buf. dicit q̄ causa consilij dandi vbi necessitas suadet. sc̄z quia causa ē tempore peritura vel d̄ loco longinquo. tūc licet studere etiā ad lucrum als non. nec in sciētis positius que ad lucrum vel honores tendunt. sed in theologia et speculatiuis sic. et addit p̄noz. etiā in iure canonico cum sit theologia practicata. quia talis laborat in vinea domini. et efficitur per hoc speculatiuis et abstrahitur a vitijs. non autem cultus diuinus vel officij per hoc p̄termittatur. sanius em̄ est maiorib⁹ studere et mentes occupare. q̄ ocium insequi vel in laruis vagari. immo melius esset domi manere q̄ festa ecclesiarū p̄pter dñas visitare. vt no.